
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

HB Body P340 Plastofix
Základová barva -

Speciální základní barva s dobrou přilnavostí na všechny plastové části karosérie, mimo
polyethylénu (PE). Je připravena k  použití, aplikuje se stříkací pistolí s průměrem trysky 1,5
mm. Je vhodná pro plastové nárazníky, spoilery a jiné strukturované povrchy, které jsou pokryté
BODY 950 nebo AUTOFLEX SPECIÁL (951). Schne do 10 min. a může být přelakovaná všemi
lakovacími systémy.

Odstín: Transparent

Balení: 500ml, 1l, 400ml sprej

Poznámka k produktu
Řiďte se instrukcemi tohoto technického listu. Používejte pouze doporučená tužidla a ředidla!! Nepracujte při teplotách nižších než 15°C.
Pro dotazy k aplikaci je možné kontaktovat technika HB Body od společnosti Body Color 730 893 892 (Po-Pá 8 - 16 hodin).

Skladování
https://www.bodycolor.cz/data/x_katalog/36/tl/bodycolor_hb-body_36.pdf

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


